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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 30 de junio de 2020

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($
FACTURAS 41 2.163.757.468 0
Total 41 2.163.757.468 0]

Transacciones del 30 de junio de 2020

Factura Fechade Plazo (dias) Tasa % Base Condicién Vendedor

Comprador

Monto transado ($) Monto ($)

pago Factura

30 dias

de

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700030
700032
700034
700036
700038
700040
700042
700044
700046
700048
700050
700052

FEFIORD
FEFIORD
FEFIORD
FEFIORD
FEFIORD
FAGRISU
FSOPRAV
FALISUR
FFAELOM
FCENCOS
ASACYR
ASACYR
ASACYR
ASACYR
ASACYR
FEIMOIN
FEIMOIN
FEIMOIN
ABLUMAR
ASBLUMA
FASUPER
FESCOND
FFAELOM
FMIXE
FSGORDA
ACENCOS
FSOPRAV

13-07-2020
21-07-2020
14-07-2020
17-07-2020
17-07-2020
17-07-2020
20-07-2020
14-07-2020
13-07-2020
14-07-2020
03-08-2020
01-09-2020
01-09-2020
01-09-2020
01-09-2020
21-08-2020
21-08-2020
14-08-2020
28-09-2020
28-09-2020
24-07-2020
17-07-2020
13-07-2020
23-07-2020
20-07-2020
30-07-2020
21-07-2020

13
21
14
17
17
17
20
14
13
14
34
63
63
63
63
52
52
45
90
90
24
17
13
23
20
30
21

0,280
0,280
0,280
0,280
0,280
0,280
0,280
0,280
0,280
0,350
0,400
0,400
0,500
0,500
0,500
0,450
0,450
0,450
0,330
0,330
0,115
0,128
0,110
0,280
0,450
0,420
0,105

LTC
LTC
LTC
LTC
LTC
LTC
LTC
LTC
LTC
LTC
LTC
LTC
ELOY
ELOY
ELOY
LV
LV
LV
FMAS
FMAS
FMAS
LV
FMAS
FMAS
LV
CTP
FMAS

LTC
LTC
LTC
LTC
LTC
LTC
LTC
LTC
LTC
LTC
LTC
LTC
ELOY
ELOY
ELOY
LV
LV
LV
FMAS
FMAS
FMAS
LV
FMAS
FMAS
LV
CTP
FMAS

33.721.946
7.460.552
6.646.789

24.237.543

22.705.339
1.527.077
6.770.362
6.708.546
2.008.663
8.095.690
2.958.492

82.328.832
9.231.856
6.041.267

16.118.934

14.283.194

10.433.250
9.395.774

201.676.387
120.768.683
1.608.520

64.666.366
2.961.018
6.313.059

1.054.527.132

12.960.534
2.806.337

33.762.862
7.475.175
6.655.474

24.276.000

22.741.365
1.529.500
6.783.000
6.717.312
2.011.100
8.108.913
2.971.904

83.020.394
9.328.790
6.104.700

16.288.183

14.394.603

10.514.629
9.459.195

203.672.983
121.964.293
1.610.000

64.713.271
2.962.429
6.326.611

1.057.690.713

13.014.968
2.808.400



700054
700056
700058
700060
700062
700064
700066
700068
700070
700072
700074
700076
700078
700080

FSOPRAV
FSMXPOR
FAGRISU
FSPENCE
FSPENCE
FCODELC
FCODELC
FCSUPER
FEFIORD
FSGORDA
FLUMINA
FLUMINA
FLUMINA
FLUMINA

10-07-2020
28-08-2020
28-07-2020
28-07-2020
17-08-2020
17-07-2020
10-07-2020
24-07-2020
28-07-2020
28-07-2020
14-08-2020
14-08-2020
14-08-2020
14-08-2020

10
59
28
28
48
17
10
24
28
28
44
44
44
44

0,105
0,350
0,350
0,300
0,300
0,200
0,200
0,190
0,170
0,510
0,400
0,400
0,400
0,400

PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PM
PM
PM
PM

FMAS
ELOY
ELOY
ELOY
ELOY
LV
LV
ELOY
ELOY
ELOY
ELOY
ELOY
ELOY
ELOY

FMAS
LTC
LTC
LTC
BCI

LV
LV
BCI
BCI

ELOY
LTC
LTC
LTC
LTC

3.823.322
7.110.911
3.600.262
23.609.395
12.542.069
1.696.577
5.557.997
1.149.943
15.650.168
104.862.905
17.339.429
95.115.036
63.335.717
69.401.595

3.824.660
7.159.858
3.612.023
23.675.501
12.602.271
1.698.500
5.561.702
1.151.691
15.675.000
105.362.052
17.441.154
95.673.044
63.707.287
69.808.751

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segin modalidad 1 del Art. 39? de la
Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacion no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta Ultima.




